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Situata nel cuore del Distretto Veneto dell’Illuminazione, 

tra Padova e Venezia, Multiforme® - Officine del 

Vetro® risponde alle molteplici e particolari esigenze 

di illuminazione decorativa, calibrandole per ogni 

professionista del settore su scala internazionale. 

L’azienda opera autonomamente grazie alle proprie aree 

di progettazione e produzione interne. E’ in grado di 

seguire nel dettaglio progetti articolati fornendo soluzioni 

di alto profilo, sia a livello tecnico che estetico. 

Ogni fase delle lavorazioni viene controllata perseguendo 

la Mission aziendale: la bellezza e l’eccellenza dell’opera, 

nella soddisfazione del cliente finale.

Ogni nostro prodotto deve essere Buono, oltre che Bello.

I nostri target sono commesse per ville, hotel, edifici 

pubblici e religiosi. Oltre alla produzione di serie siamo in 

grado di elaborare progetti custom.

Con serietà e passione, il nostro intento quotidiano è 

quello di contribuire a diffondere nel mondo i valori tipici 

del Made in Italy per continuare a creare i grandi classici 

di ieri, di oggi e di domani.

Multiforme® - Officine del Vetro® is an Italian company 

specialized in decorative high-end lighting. 

Each light-work is calibrated for professionals around the 

globe. The company operates autonomously through its 

own team of interior designers and artisans.

Each stage of processing pursues our mission: the beauty 

and excellence of the work, for customer’s satisfaction.

Our products must be good, as well as beautiful.

In addition to standard production, we are able to 

develop custom projects. Our aim is to light up mansions, 

hotels, public and religious buildings.

Our intent is to spread the Made in Italy traditional values 

with our passion and professionalism to make the world 

appreciate these timeless light-works.

THE COMPANY

®
®

INDEX 

Palladium 
Dandy 

Iko 
Bevante 

Velvet 
Parisienne 

Portofino 
Tobia

Pasternak 
Americano 
Chapeau 

Edgar 
Gatsby 

Gatsby Naked
Tresor  

Simplicissimus 360 
Simplicissimus 390 

Diamante 
Swing 274 
Swing 275 

Coco 
Capriccio 550 
Capriccio 560 

Bellepoque 364 

Bellepoque 394 
Fluage 

Ritz 
Accadueo 

Bovary 
V-Classic 800 
V-Classic 900 

Fenix 
Golden Century 86 
Golden Century 87 

V-Star 
Galliano 

Giudecca 
Toffee 

Caesar 
Regale 

Sherazade 
Kia Ora 

Nabucco 
Villa Borghese 

Villa Medici 
Rosae Rosarum 

Girasole 
Iris 

12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
38
42
44
48
50
54
58
62
66
70
76
84
88

92
94
98
100
106
108
116
122
126
132
134
136
142
144
150
156
162
164
166
170
172
172
176
178

4 5



Palladium p. 12

Velvet p. 20

Dandy p. 14 Iko p. 16

Portofi no p. 24

Bevante p. 18

Tobia p. 26

Pasternak p. 28 Chapeau p. 32

COLLECTIONS

Americano p. 30

Parisienne p. 22

Edgar p. 38

76



Coco Capriccio 550p. 70 p. 76 Capriccio 560 Bellepoque 364p. 84 p. 88

V-Classic 900 p. 116V-Classic 800 p. 108Bovary p. 106

Ritz p. 98 Accadueo p. 100

Golden Century 86 p. 126

Fenix p. 122Simplicissimus 390 Diamantep. 54 p. 58 Swing 274 Swing 275p. 62 p. 66

Golden Century 87 p. 132 V-Star p. 134

Bellepoque 394 Fluagep. 92 p. 94Simplicissimus 360 p. 50Gatsby Naked p. 46Gatsby p. 42

Galliano p. 136

Tresor p. 48

9



Kia Ora p. 164 Nabucco p. 166

Iris p. 178

Villa Borghese p. 170

Villa Medici p. 172 Rosae Rosarum Girasolep. 174 p. 176

Regale p. 156

Sherazade p. 162

Caesar p. 150Toffee p. 144Giudecca p. 136

10 11



12 13

Palladium
LP1001-12-DJ
Ø 130 cm
H 110 cm
C 30 cm
R 14 cm

E14 12 x MAX 40W 
17 kg
Gray / Grigio
Black / Nero

IP20
D

J

D

J

DP1001-12+6+6-DJ
Ø 130 cm
H 130 cm
C 55 cm
R 14 cm

E14 24 x MAX 40W 
27 kg
Gray / Grigio
Black / Nero

IP20



1514

DEP0354-8x4-VDW
Ø 55 cm
H 190 cm
C 55 cm
R 12 cm

E14 32 x MAX 40W
20 kg
Opaque Gray / Grigio pasta
White / Bianco

Dandy
IP20

D
A

N
D

Y
 -

 3
5

4

VD

W



IK
O

 -
 1

0
1

0

1716

Iko
ST1010-12+12-JJ
Ø 120 cm
H 110 cm
C 55 cm 
R 14 cm

E14 24 x MAX 40W 
35 kg
Black / Nero
Black / Nero

IP20
J

J



18 19

Bevante
L0353-6-VF
Ø 90 cm
H 85 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 6 x MAX 60W 
7 kg
Cappuccino

IP20
VF

D0353-12+8+6-S
Ø 115 cm
H 190 cm
C 55 cm
R 14 cm

E14 26 x MAX 40W
29 kg
White Silk / Seta

IP20
S



20 21

L0359-6-VM2
Ø 80 cm
H 80 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 6 x MAX 60W
6,5 kg
Opaque Amethyst / Ametista pasta

Velvet
IP20

VM2

L0359-6-VG2
Ø 80 cm
H 80 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 6 x MAX 60W
6,5 kg
Opaque Sea Green / Verde Marino pasta

IP20
V 



22 23

Parisienne
LP0514-5-M2D1
Ø 75 cm
H 80 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 5 x MAX 40W
8 kg
Amethyst / Ametista
Light Gray / Grigio chiaro

IP20

LP0514-6-FV
Ø 75 cm
H 80 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 6 x MAX 40W
7 kg
Smoky quartz / Fumè pagliesco
Ivory / Avorio

IP20
M2

D1

F

V



PO
RT

O
FI

N
O

 -
 3

5
6

24 25

L0356-8-G2
Ø 90 cm
H 85 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 8 x MAX 60W
9 kg
Sea Green / Verde Marino  

Portofi no
IP20

G2



TO
BI

A
 -

 3
4

7

26 27

L0347-8-M2
Ø 100 cm
H 75 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 8 x MAX 60W
8 kg
Amethyst / Ametista

Tobia
M2

IP20



28 29

PA
ST

ER
N

A
K 

- 
1

0
3

5

SM1035-8-F
Ø 90 cm
H 115 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 8 x MAX 60W
16 kg
Smoky quartz / Fumè pagliesco

Pasternak
F

IP20



30 31

A
M

ER
IC

A
N

O
 -

 5
1

5

LT0515-6-CV
Ø 90 cm
H 90 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 6 x MAX 40W
11 kg
Clear / Cristallo
Ivory / Avorio

Americano
IP20

C

V



Chapeau

32 33

LEP0360-10+5-KA
Ø 95 cm - H 95 cm
E14 15 x MAX 40W

KA

C
H

A
PE

A
U

 -
 3

6
0

DP0360-12+6+6-CD1
Ø 120 cm - H 160 cm

E14 24 x MAX 40W
CD1

C
H

A
PE

A
U

 -
 3

6
0



3534

LEP0360-6+3-SW-MG
SW Ø 60 cm - H 70 cm

E14 9 x MAX 40W

DP0360-16+8-CD1
Ø 120 cm - H 110 cm

E14 24 x MAX 40W
CD1

C
H

A
PE

A
U

 -
 3

6
0



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Chapeau
Technical data

Colors

General Specifications

IP20

36 37

SA

Red / Rosso
Red / Rosso

Clear / Cristallo
White / Bianco

Gold / Oro
White Silk / Seta
Amber / Ambra

White Silk / Seta
White / Bianco

White Silk / Seta
Amber / Ambra

Clear / Cristallo
Light Gray / Grigio chiaro

Gold / Oro
Amber / Ambra

CW

CD1KA

KKSA

SW

XX

Ø 15 cm - H 35 cm

LUP0360-CD1

E14 1 x MAX 40W 0,6 KG
W 30 cm - H 45 cm - D 30 cm

APP0360-2-SA-1

E14 2 x MAX 40W 2 KG
W 35 cm - H 45 cm - D 30 cm

APP0360-3-SA-1

E14 2 x MAX 40W 3 KG
Ø 50 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

LP0360-5-KA-MC

E14 5 x MAX 40W 3 KG

Ø 60 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

LP0360-5-CD1-MG

E14 5 x MAX 40W 6,5 KG
Ø 60 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

LEP0360-6+3-SW-MG

E14 9 x MAX 40W 6,5 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

LP0360-6-KKSA

E14 6 x MAX 40W 6 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

LP0360-8-XX-MG

E14 8 x MAX 40W 8 KG

Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

LP0360-12-SW

E14 12 x MAX 40W 13 KG
W 120 cm - H 95 cm - D 80 cm - C 30 cm - R 14 cm

LBP0360-12-CW

E14 12 x MAX 40W 15 KG

Ø 95 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

DP0360-10+5-CD1

E14 15 x MAX 40W 15 KG
Ø 120 cm - H 110 cm - C 55 cm - R 14 cm

DP0360-16+8-CD1

E14 24 x MAX 40W 25 KG
Ø 120 cm - H 110 cm - C 55 cm - R 14 cm

DP0360-18+9-CD1

E14 27 x MAX 40W 25 KG
Ø 120 cm - H 160 cm - C 55 cm - R 14 cm

DP0360-12+6+6-CD1

E14 24 x MAX 40W 22 KG

Ø 95 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

LP0360-10-CD1

E14 10 x MAX 40W 9 KG
Ø 95 cm - H 95 cm - C 30 cm - R 14 cm

LEP0360-10+5-KA

E14 15 x MAX 40W 15 KG



Edgar

38 39

LE0376-10+5-S
Ø 90 cm - H 100 cm
E14 15 x MAX 60W

S

ED
G

A
R 

- 
3

7
5

L0375-12-D
Ø 115 cm - H 105 cm

E14 12 x MAX 60W

ED
G

A
R 

- 
3

7
5

D



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Edgar
Technical data

Colors

General Specifications

IP20

4140

AP0375-2-W
W 30 cm - H 25 cm - D 25 cm
E14 2 x MAX 60W

ED
G

A
R 

- 
3

7
5

W

White / Bianco

White Silk / Seta

White / Bianco
Gold / Oro

Gold / Oro

K

WK

S

W

Gray / Grigio

D

Ø 70 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0375-6-W

E14 6 x MAX 60W 8 KG

Ø 80 cm - H 95 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0375-8-K

E14 8 x MAX 60W 10 KG
Ø 90 cm - H 100 cm - C 30 cm - R 14 cm

LE0376-10+5-S

E14 15 x MAX 60W 15 KG
Ø 80 cm - H 95 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0375-6+3-WK

E14 9 x MAX 60W 12 KG

W 15 cm - H 25 cm - D 30 cm

AP0375-1-W

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 30 cm - H 25 cm - D 25 cm

AP0375-2-W

E14 2 x MAX 60W 3 KG
Ø 70 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0375-5-W

E14 5 x MAX 60W 6 KG

Ø 115 cm - H 105 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0375-12-D

E14 12 x MAX 60W 12 KG



Gatsby

4342

KX
LP0484-8-KX
Ø 85 cm - H 80 cm
E14 8 x MAX 40W

G
AT

SB
Y

 -
 4

8
4

LP0484-5-D2W
Ø 70 cm – H 75 cm
E14 5 x MAX 40W 

G
AT

SB
Y

 -
 4

8
4

D2W



R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Gatsby 
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

R

Ø

H

C

4544

SP0484-12+6-WCW
Ø 130 cm – H 190 cm
E14 18 x MAX 40W 

WCW
G

AT
SB

Y
 -

 4
8

4

AV WCW

D2W KX

Amber / Ambra
Ivory / Avorio

White / Bianco
Clear / Cristallo
White / Bianco

Gold / Oro
Red / Rosso

Dark Gray / Grigio Scuro
White / Bianco

W 45 cm - H 50 cm - D 30 cm

APEP0484-3+2-WCW

E14 5 x MAX 40W 3 KG
Ø 70 cm - H 75 cm - C 30 cm - R 12 cm

LP0484-5-D2W

E14 5 x MAX 40W 7 KG
Ø 85 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 14 cm

LP0484-8-KX

E14 8 x MAX 40W 10 KG
Ø 120 cm - H 150 cm - C 55 cm - R 14 cm

DP0484-10+5-AV

E14 15 x MAX 40W 20 KG

Ø 130 cm - H 190 cm - C 55 cm - R 14 cm

SP0484-12+6-WCW

E14 18 x MAX 40W 32 KG



R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Gatsby Naked
Technical data

General Specifi cations

IP20

R

Ø

H

C

46 47

Gatsby
Naked

LP0484-5-D2W
Ø 70 cm – H 75 cm
E14 5 x MAX 40W 

D2

WC

Colors

D2 K
White / Bianco
Clear / Cristallo

Gold / OroDark Gray / Grigio Scuro

G
AT

SB
Y

 N
A

KE
D

 -
 4

8
4

Ø 70 cm - H 75 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0484-5-D2

E14 5 x MAX 40W 7 KG
Ø 85 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0484-8-K

E14 8 x MAX 40W 11 KG
Ø 140 cm - H 190 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0484-12+6-WC

E14 18 x MAX 40W 32 KG



48 49

TR
ES

O
R 

- 
2

8
4LK0284-6-FC

Ø 75 cm
H 70 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 6 x MAX 60W
10 kg
Smoky Gray / Fumè

Tresor
IP20

F



5150

K
LE0360-10+5-K
Ø 95 cm - H 95 cm
E14 15 x MAX 60W

SI
M

PL
IC

IS
SI

M
U

S 
- 

3
6

0
L0360-12-S

Ø 100 cm - H 90 cm
E14 12 x MAX 60W

S

SI
M

PL
IC

IS
SI

M
U

S 
- 

3
6

0

Simplicissimus 
360



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Simplicissimus 360
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

52 53

C S

Gold / Oro

White Silk / Seta Dark Gray / Grigio Scuro

Gold / Oro
White Silk / Seta

Clear / Cristallo
White / Bianco

Clear / Cristallo

Clear / Cristallo
Black / Nero CW K

D2

CJ

KKS

Ø 15 cm - H 35 cm

LA0360-S

E14 1 x MAX 60W 1 KG
W 15 cm - H 25 cm - D 30 cm

AP0360-1-CW

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 30 cm - H 25 cm - D 30 cm

AP0360-2-S

E14 2 x MAX 60W 2 KG

Ø 45 cm - H 50 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0360-5-CW-MB

E14 5 x MAX 60W 4 KG
Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0360-5-K-MC

E14 5 x MAX 60W 4 KG
Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0360-5-D2-MG

E14 5 x MAX 60W 5 KG
Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

LE0360-6+3-S-MG

E14 9 x MAX 60W 9 KG

W 45 cm - H 25 cm - D 30 cm

AP0360-3-S

E14 3 x MAX 60W 3 KG
Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0360-5-CJ

E14 5 x MAX 60W 6 KG
Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0360-6-KKS

E14 6 x MAX 60W 8 KG
Ø 95 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0360-8-C

E14 8 x MAX 60W 10 KG
Ø 105 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0360-10-C

E14 10 x MAX 60W 12 KG

Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0360-12-S

E14 12 x MAX 60W 14 KG
W 140 cm - H 145 cm - D 115 cm - C 30 cm - R 14 cm

LB0360-12-C

E14 12 x MAX 60W 15 KG
Ø 95 cm - H 95 cm - C 30 cm - R 14 cm

LE0360-10+5-K

E14 15 x MAX 60W 18 KG
Ø 120 cm - H 110 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0360-18+9-C

E14 27 x MAX 40W 40 KG



54 55

SI
M

PL
IC

IS
SI

M
U

S 
- 

3
9

0

LE0390-6+3-C
Ø 80 cm - H 80 cm
E14 9 x MAX 40W

C

L0390-5-KKS-MG 
Ø 70 cm - H 70 cm
E14 5 x MAX 40W

KKS

SI
M

PL
IC

IS
SI

M
U

S 
- 

3
9

0

Simplicissimus 
390



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Simplicissimus 390 
Technical data

Colors

General Specifications

IP20

56 57

CA

SG2

C

Gold / Oro

Clear / Cristallo
Amber / Ambra

Gold / Oro
White Silk / Seta

Amber / Ambra

White Silk / Seta
Lake / Verde Lago

Clear / Cristallo

White Silk / Seta
Black / Nero

K

SJ

A

KKS

W 15 cm - H 30 cm - D 30 cm

AP0390-1-C

E14 1 x MAX 40W 2 KG
Ø 50 cm - H 50 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0390-5-SG2-MB

E14 5 x MAX 40W 4 KG

Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0390-3-A-MC

E14 3 x MAX 40W 3 KG
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0390-5-C-MC

E14 5 x MAX 40W 4 KG
Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0390-5-KKS-MG

E14 5 x MAX 40W 5 KG
Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0390-6-SJ-MG

E14 6 x MAX 40W 6 KG

W 35 cm - H 30 cm - D 30 cm

AP0390-2-K

E14 2 x MAX 40W 2 KG
Ø 20 cm - H 35 cm

LA0390-C

E14 1 x MAX 60W 1 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0390-6-K

E14 6 x MAX 40W 8 KG
Ø 105 cm - H 65 cm - R 15 cm

PL0390-8-C

E14 8 x MAX 40W 10 KG
Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0390-8-CA

E14 8 x MAX 40W 10 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

LE0390-6+3-C

E14 9 x MAX 40W 10 KG



58 59

LE0355-6+6-C
Ø 105 cm - H 105 cm
E14 12 x MAX 60W

C

D
IA

M
A

N
TE

 -
 3

5
5

D
IA

M
A

N
TE

 -
 3

5
5

L0355-6-WK
Ø 75 cm - H 90 cm
E14 6 x MAX 60W

WK

Diamante



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Diamante
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

6160

D0355-6+3-CK
Ø 75 cm - H 90 cm
E14 9 x MAX 60W

CK
D

IA
M

A
N

TE
 -

 3
5

5

C
Clear / Cristallo 
Gold / Oro

White Silk / Seta

Clear / Cristallo 

White / Bianco
Gold / Oro

Dark Gray / Grigio Scuro
Clear / Cristallo 

WK

CK

S

D2C Q1C
Aquamarine / Acquamare
Clear / Cristallo 

W 15 cm - H 35 cm - D 25 cm

AP0355-1-C

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 25 cm - H 35 cm - D 25 cm

AP0355-2-CK

E14 2 x MAX 60W 2 KG
W 30 cm - H 35 cm - D 25 cm

AP0355-3-WK

E14 3 x MAX 60W 3 KG
Ø 45 cm - H 50 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0355-6-S-MB

E14 6 x MAX 60W 5 KG

Ø 75 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0355-6-D2C

E14 6 x MAX 60W 10 KG
Ø 105 cm - H 105 cm - C 30 cm - R 14 cm

LE0355-6+6-C

E14 12 x MAX 60W 16 KG
Ø 75 cm - H 90 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0355-6+3-CK

E14 9 x MAX 40W 13 KG
Ø 65 cm - H 85 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0355-5-Q1C-MG

E14 5 x MAX 60W 7 KG



62 63

SW
IN

G
 -

 2
7

4

L0274-6-K
Ø 80 cm - H 80 cm
E14 5 x MAX 40W

K

PL0274-5-A
Ø 85 cm - H 55 cm
E14 5 x MAX 40W

A

SW
IN

G
 -

 2
7

4

Swing 274



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Swing 274
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

6564

PL0274-9-S
Ø 90 cm - H 50 cm
E14 9 x MAX 40W

S
SW

IN
G

 -
 2

7
4

C
Clear / Cristallo 

White Silk / SetaAmber / Ambra

SA

Gold / Oro

K

W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0274-1-C

E14 1 x MAX 40W 2 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0274-2-A

E14 2 x MAX 40W 2 KG
W 55 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0274-3-C

E14 3 x MAX 40W 3 KG
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0274-3-A-MC

E14 3 x MAX 40W 5 KG

Ø 85 cm - H 55 cm - R 12 cm

PL0274-5-A

E14 5 x MAX 40W 6 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0274-5-K

E14 5 x MAX 40W 7 KG
Ø 90 cm - H 50 cm - R 12 cm

PL0274-9-S

E14 9 x MAX 40W 10 KG



66 67

L0275-6-S
Ø 75 cm - H 80 cm
E14 6 x MAX 60W

S

SW
IN

G
 -

 2
7

5
D0275-12+6-C

Ø 100 cm - H 140 cm
E14 18 x MAX 60W

C

SW
IN

G
 -

 2
7

5

Swing 275



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Swing 275
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

6968

SW
IN

G
 -

 2
7

5
S0275-6-A0
Ø 75 cm - H 100 cm 
E14 6 x MAX 60W

A0

Gray / Grigio

Dark Aquamarine / Acquamare Scuro

Clear / Cristallo

Iridescent Amber / Ambra iridato

Gold / Oro

C

Q2A0

K

D

S
White Silk / Seta

W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0275-1-C

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 35 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0275-2-S

E14 2 x MAX 60W 2 KG
W 50 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0275-3-C

E14 3 x MAX 60W 3 KG
Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0275-5-D

E14 5 x MAX 60W 8 KG

Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0275-6-Q2

E14 6 x MAX 60W 10 KG
Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0275-12-C

E14 12 x MAX 60W 18 KG
Ø 75 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0275-6-A0

E14 6 x MAX 60W 12 KG
Ø 100 cm - H 140 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0275-12+6-C

E14 18 x MAX 60W 32 KG



70 71

C
O

C
O

 -
 3

7
1

LEP0371-7+7-CW
Ø 100 cm - H 70 cm
E14 14 x MAX 40W

CW

C
O

C
O

 -
 3

7
1

Coco



72 73

APEP0371-2+1-CAA
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm
E14 3 x MAX 40W

CAA

C
O

C
O

 -
 3

7
1

DP0371-6+6+6-CAA
Ø 105 cm - H 90 cm
E14 18 x MAX 40W

CAA



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Coco
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

74 75

C
O

C
O

 -
 3

7
1

DP0371-6+6+6-D2D2
Ø 105 cm - H 90 cm
E14 18 x MAX 40W

D2D2

Dark gray / Grigio scuro
Dark gray / Grigio scuro

Clear / Cristallo
White / Bianco

Clear / Cristallo
Amber / Ambra
Amber / Ambra

White / Bianco
White / Bianco

Gold / Oro
Amber / Ambra

CAA

KA

D2D2

WW CW

W 35 cm - H 30 cm - D 25 cm

APP0371-2-CW

E14 2 x MAX 40W 2 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm

APEP0371-2+1-CAA

E14 3 x MAX 40W 2 KG
Ø 45 cm - H 55 cm - C 30 cm - R 10 cm

LP0371-5-KA-MB

E14 5 x MAX 40W 3 KG
Ø 70 cm - H 65 cm - C 30 cm - R 12 cm

LP0371-7-KA

E14 7 x MAX 40W 6 KG

Ø 110 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 12 cm

LP0371-9-WW

E14 9 x MAX 40W 8 KG
Ø 100 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 14 cm

LEP0371-7+7-CW

E14 14 x MAX 40W 9 KG
Ø 70 cm - H 75 cm - C 55 cm - R 14 cm

DP0371-6+6-D2D2-MG

E14 12 x MAX 40W 7 KG
Ø 105 cm - H 90 cm - C 55 cm - R 14 cm

DP0371-6+6+6-CAA

E14 18 x MAX 40W 12 KG



7776

L0550-8-K
Ø 95 cm - H 90 cm
E14 8 x MAX 60W

K

C
A

PR
IC

C
IO

 -
 5

5
0

D0550-12+6-CA
Ø 120 cm - H 140 cm

E14 18 x MAX 60W
CACapriccio 550



78 79

C
A

PR
IC

C
IO

 -
 5

5
0

L0550-5-KG-MB

L0550-5-KJ-MB

L0550-5-KB-MB

Ø 45 cm - H 50 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 45 cm - H 50 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 45 cm - H 50 cm
E14 5 x MAX 60W

KG

KJ

KB

C
A

PR
IC

C
IO

 -
 5

5
0

L0550-5-K-MB

L0550-5-KU-MB

L0550-5-KW-MB

Ø 45 cm - H 50 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 45 cm - H 50 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 45 cm - H 50 cm
E14 5 x MAX 60W

K

KU

KW



8180

D0550-10+5-F
Ø 110 cm - H 120 cm
E14 15 x MAX 60W

F
C

A
PR

IC
C

IO
 -

 5
5

0
D0550-12+6+6-C

CØ 120 cm - H 160 cm
E14 24 x MAX 40W

C
A

PR
IC

C
IO

 -
 5

5
0



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Capriccio 550
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

82 83

CJ

SAS

CAC

Gold / Oro

Clear / Cristallo
Black / Nero

Clear / Cristallo
Amber / Ambra

Smoky quartz
Fumè pagliesco

White Silk / Seta
Amber / Ambra

Gold / Oro
Green / Verde

Gold / Oro
Black / Nero

Gold / Oro
Blue / Blu

Gold / Oro
Ruby / Rubino

Gold / Oro
White / Bianco

Clear / Cristallo

White Silk / Seta

K

F

KG

KJKB KU

KW

W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0550-1-C

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 35 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0550-2-S

E14 2 x MAX 60W 2 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0550-3-S

E14 3 x MAX 60W 3 KG
Ø 65 cm - H 50 cm - R 10 cm

PL0550-CA

E14 3 x MAX 60W 7 KG

Ø 45 cm - H 50 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0550-5-KG-MB

E14 5 x MAX 60W 5 KG
Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0550-3-K-MC

E14 3 x MAX 60W 4 KG
Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0550-5-K-MC

E14 5 x MAX 60W 5 KG
Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0550-5-CA-MG

E14 5 x MAX 60W 6 KG

Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0550-5-CJ

E14 5 x MAX 60W 6 KG
Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0550-6-C

E14 6 x MAX 60W 8 KG
Ø 95  cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm Ø 80  cm - H 105 cm - C 55 cm - R 12 cm

L0550-8-S SM0550-6-CJ

E14 8 x MAX 60W E14 6 x MAX 60W12 KG 10 KG

Ø 110 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0550-10+5-F

E14 15 x MAX 60W 18 KG
Ø 120 cm - H 140 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0550-12+6-CA

E14 18 x MAX 60W 21 KG
Ø 120 cm - H 160 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0550-12+6+6-C

E14 24 x MAX 40W 28 KG



8584

L0560-6-K
Ø 80 cm - H 80 cm
E14 6 x MAX 40W

K

C
A

PR
IC

C
IO

 -
 5

6
0

C
A

PR
IC

C
IO

 -
 5

6
0

L0560-6-SJ-MG
Ø 70 cm  - H 70 cm 

E14 6 x MAX 40W
SJ

Capriccio 560



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Capriccio 560
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

8786

C
A

PR
IC

C
IO

 -
 5

6
0

LE0560-6+3-C
Ø 90 cm - H 80 cm
E14 9 x MAX 40W 

C

K

SJ

C
Gold / OroClear / Cristallo

White Silk / Seta
Black / Nero

W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0560-1-C

E14 1 x MAX 40W 2 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0560-2-K

E14 2 x MAX 40W 2 KG
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0560-5-C-MC

E14 5 x MAX 40W 6 KG
Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0560-6-SJ-MG

E14 6 x MAX 40W 6 KG

Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0560-5-C

E14 5 x MAX 40W 8 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0560-6-K

E14 6 x MAX 40W 9 KG
Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0560-8-K

E14 8 x MAX 40W 14 KG
Ø 90 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

LE0560-6+3-C

E14 9 x MAX 40W 9 KG



8988

LE0364-8+4-K
Ø 80 cm - H 85 cm
E14 12 x MAX 60W

K

BE
LL

EP
O

Q
U

E 
- 

3
6

4

Q2
L0364-8-Q1-MG

Ø 75 cm - H 80 cm
E14 8 x MAX 60WBellepoque 

364

BE
LL

EP
O

Q
U

E 
- 

3
6

4



R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Bellepoque 364
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

R

Ø

H

C

90 91

BE
LL

EP
O

Q
U

E 
- 

3
6

4
AP0364-2-S
W 35 cm - H 45 cm - D 30 cm
E14 2 x MAX 60W

S

CKW
Clear / Cristallo
Gold / Oro

Gold / Oro

White / Bianco

KS
White Silk / Seta

Q1
Aquamarine / Acquamare

W 15 cm - H 45 cm - D 30 cm

AP0364-1-W

E14 1 x MAX 60W 3 KG
W 35 cm - H 45 cm - D 30 cm

AP0364-2-K

E14 2 x MAX 60W 3 KG
Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0364-5-Q1-MG

E14 6 x MAX 60W 7 KG

Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0364-6-W

E14 6 x MAX 60W 10 KG

Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

Ø 90 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0364-8-Q1-MG

L0364-8-CK

E14 8 x MAX 60W

E14 8 x MAX 60W

10 KG

12 KG
Ø 80 cm - H 85 cm - C 30 cm - R 12 cm

LE0364-8+4-K

E14 12 x MAX 60W 12 KG



R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Bellepoque 394
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

R

Ø

H

C

92 93

L0394-6-A
Ø 85 cm - H 80 cm
E14 6 x MAX 40W

A

Amber / Ambra

A W
White / Bianco

Q1
Aquamarine / Acquamare

BE
LL

EP
O

Q
U

E 
- 

3
9

4

Bellepoque 
394

W 40 cm - H 40 cm - D 25 cm

APE0394-2+1-W

E14 3 x MAX 40W 3 KG
Ø 85 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0394-6-A

E14 6 x MAX 40W 8 KG
Ø 85 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

LE0394-6+3-W

E14 9 x MAX 40W 10 KG
Ø 85 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0394-5-Q1

E14 5 x MAX 40W 7 KG



94 95

SRE0278-6+3-VA
Ø 100 cm - H 100 cm
E14 9 x MAX 60W

FL
U

A
G

E 
- 

2
7

8

VA

FL
U

A
G

E 
- 

2
7

8

SRE0278-8+8-S
Ø 130 cm - H 140 cm

E14 16 x MAX 60W
S

Fluage



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Fluage
Technical data

Colors

General Specifications

IP20

96 97

AP0278-2-S
W 35 cm - H 40 cm - D 30 cm
E14 2 x MAX 60W

S S
White Silk / Seta

VA
Ivory / Avorio

D2
Dark Gray / Grigio Scuro

W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0278-1-S

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 35 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0278-2-S

E14 2 x MAX 60W 2 KG
Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0278-5-D2-MB L0278-6-S-MB

G9 5 x MAX 25W E14 6 x MAX 60W4 KG 5 KG

Ø 130 cm - H 140 cm - C 55 cm - R 14 cm

SRE0278-8+8-S

E14 16 x MAX 60W 28 KG
Ø 100 cm - H 100 cm - C 30 cm - R 12 cm

SRE0278-6+3-VA

E14 9 x MAX 60W 19 KG



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Ritz
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

9998

D0466-8+8-VD
VD Ø 90 cm - H 120 cm

E14 16 x MAX 40W

RI
TZ

 -
 4

6
6

Opaque Gray / Grigio pasta

VD
Dark Gray / Grigio scuro

D2

W
White / Bianco

Ritz

Ø 70 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0466-8-W

E14 8 x MAX 40W 15 KG
Ø 90 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0466-8+8-VD

E14 16 x MAX 40W 20 KG
W 30 cm - H 40 cm - D 25 cm

AP0466-1-D2

E14 1 x MAX 40W 1 KG
W 30 cm - H 40 cm - D 25 cm

AP0466-2-D2

E14 2 x MAX 40W 2 KG



100 101

L0090-5-SC-MG
Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm
E14 5 x MAX 40W
   7 KG

SC

L0090-6-CK
Ø 80 cm - H 80 cm
E14 6 x MAX 40W

CK

A
C

C
A

D
U

EO
 -

 0
9

0

Accadueo
A

C
C

A
D

U
EO

 -
 0

9
0



103102

DPL0090-6+12-C
Ø 105 cm - H 75 cm - R 14 cm

E14 18 x MAX 40W
21 KGCA

C

A
C

C
A

D
U

EO
 -

 0
9

0

AP0090-2-CA
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm
E14 2 x MAX 40W
   2 KG



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Accadueo
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

105104

A
C

C
A

D
U

EO
 -

 0
9

0
S0090-6-C

C Ø 90 cm - H 115 cm
E14 6 x MAX 40W

K

Clear / Cristallo
Amber / Ambra

Clear / Cristallo
Gold / Oro

Clear / Cristallo

White Silk / Seta
Clear / Cristallo

Gold / Oro

CAC

CKSC

W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0090-1-CA

E14 1 x MAX 40W 2 KG
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0090-3-K-MC

E14 3 x MAX 40W 4 KG
Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0090-5-CA-MG

E14 5 x MAX 40W 7 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0090-6-C

E14 6 x MAX 40W 9 KG

W 100 cm - H 60 cm - D 105 cm - R 12 cm

PL0090-8-CK

E14 8 x MAX 40W 10 KG
Ø 95 cm - H 70 cm - R 14 cm

DPL0090-3+6-C

E14 9 x MAX 40W 11 KG
W 100 cm - H 90 cm - D 105 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0090-8-CK

E14 8 x MAX 40W 13 KG
Ø 90 cm - H 115 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0090-6-C

E14 6 x MAX 40W 12 KG



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Bovary
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

106 107

S0811-16+8+4-W
Ø 160 cm - H 220 cm
E14 28 x MAX 40W

W

BO
VA

RY
 -

 8
1

1

Bovary White / Bianco

W
Black / Nero
Clear / Cristallo
Gold / OroJCK

Ø 120 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0811-12+6-W

E14 18 x MAX 40W 31,5 KG
W 35 cm - H 40 cm - D 26 cm

AP0811-2-W

E14 2 x MAX 60W 2 KG
Ø 70 cm - H 65 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0811-5-JCK-MG

E14 5 x MAX 60W 7,5 KG
Ø 90 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0811-6-W-ML

E14 6 x MAX 60W 11 KG

Ø 160 cm - H 220 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0811-16+8+4-W

E14 28 x MAX 40W 60 KG



V-Classic 800
V-

C
LA

SS
IC

 8
0

0
 -

 8
2

0

108 109

L0820-5-SCK-MG
Ø 65 cm - H 70 cm
E14 5 x MAX 60W

SCK

V-
C

LA
SS

IC
 8

0
0

 -
 8

2
0

L0820-8-SC
Ø 95 cm - H 90 cm
E14 8 x MAX 60W

SC



110 111

L0820-5-CG-MC

L0820-5-CQ-MC

L0820-5-CB-MC

Ø 55 cm - H 60 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 55 cm - H 60 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 55 cm - H 60 cm
E14 5 x MAX 60W

CG

CB

CQ

V-
C

LA
SS

IC
 8

0
0

 -
 8

2
0

L0820-5-CR-MC

L0820-5-CM-MC

L0820-5-CA-MC

Ø 55 cm - H 60 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 55 cm - H 60 cm
E14 5 x MAX 60W

Ø 55 cm - H 60 cm
E14 5 x MAX 60W

CR

CM

CA

V-
C

LA
SS

IC
 8

0
0

 -
 8

2
0



113112

CA
APE0829-3+2-CA
W 50 cm - H 55 cm - D 30 cm
E14 5 x MAX 60W

V-
C

LA
SS

IC
 8

0
0

 -
 8

2
0

S0820-12+6-CK
Ø 150 cm - H 180 cm

E14 18 x MAX 60W
CK



R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

V-Classic 800
Technical data

Colors

R

Ø

H

C

General Specifi cations

IP20

114 115

CA

KRC

SCK SCA

SC
White Silk / Seta
Clear / Cristallo

White Silk / Seta
Amber / Ambra

Dark Gray / Grigio scuro
Clear / Cristallo

White Silk / Seta
Gold / Oro

CK
Clear / Cristallo
Amber / Ambra

Clear / Cristallo
Gold / Oro

Gold / Oro
Rose / Rosa

Clear / Cristallo

D2C

CG

CB

CR

CM

CQ

Clear / Cristallo
Rose / Rosa

Clear / Cristallo
Blue / Blu

Clear / Cristallo
Green / Verde

Clear / Cristallo
Light Blue / Celeste

Clear / Cristallo
Amethyst / Amestista K

Gold / Oro

Ø 50 cm - H 70 cm

F0820-5-SCK

E14 5 x MAX 60W 5 KG
Ø 60 cm - H 195 cm

P0820-5-CK

E14 5 x MAX 60W 15 KG
W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0820-1-SCA

E14 1 x MAX 60W 2 KG
Ø 35 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0820-2-SCK

E14 2 x MAX 60W 2 KG

W 50 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0826-3-CK

E14 3 x MAX 60W 3 KG
W 50 cm - H 75 cm - D 30 cm

AP0820-3+2-CK

E14 5 x MAX 60W 4 KG
W 50 cm - H 55 cm - D 30 cm

APE0820-3+2-CA

E14 5 x MAX 60W 4 KG
Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0829-3-CA-MC

E14 3 x MAX 60W 5 KG

Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0823-5-KR-MC

E14 5 x MAX 60W 6 KG
Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0820-5-D2C-MG

E14 5 x MAX 60W 6 KG
Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0826-6-SCK-MG

E14 6 x MAX 60W 8 KG
Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0823-6-C

E14 6 x MAX 60W 8 KG

Ø 95 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0820-8-SC

E14 8 x MAX 60W 10 KG
Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0823-10-K

E14 10 x MAX 60W 19 KG

Ø 95 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0820-8+4-CK

E14 12 x MAX 60W 18 KG
Ø 95 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0826-10+5-CK

E14 15 x MAX 60W 20 KG
Ø 130 cm - H 180 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0820-12+6-CK

E14 18 x MAX 60W 25 KG

Ø 80 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0820-6-CK

E14 6 x MAX 60W 8 KG

Ø 100 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0820-8-CK

E14 8 x MAX 60W 10 KG

Ø 110 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0829-12-C

E14 10 x MAX 60W 20 KG



117116

S
L0909-8-S
Ø 100 cm - H 90 cm
E14 8 x MAX 40W

V-
C

LA
SS

IC
 9

0
0

 -
 9

0
9

V-
C

LA
SS

IC
 9

0
0

 -
 9

0
9

V-Classic 900



119118

V-
C

LA
SS

IC
 9

0
0

 -
 9

0
9

L0909-5-D-MC
Ø 60 cm - H 60 cm
E14 5 x MAX 40W

D

V-
C

LA
SS

IC
 9

0
0

 -
 9

0
9

D0909-8+4-CQ
Ø 100 cm - H 120 cm

E14 12 x MAX 40W
CQ



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

V-Classic 900
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

120 121

CA

C

SCK SCA

SC

S

D

White Silk / Seta
Clear / Cristallo

White Silk / Seta

Gray / Grigio

White Silk / Seta
Amber / Ambra

Clear / Cristallo
Light Blue / Celeste

White Silk / Seta
Gold / Oro

CK
Clear / Cristallo
Amber / Ambra

Clear / Cristallo
Gold / Oro

Clear / Cristallo
Gold / Oro
Rose / Rosa

Clear / Cristallo

CRK

K
Gold / Oro

CQ

Ø 20 cm - H 35 cm

LA0906-SCK

E14 1 x MAX 40W 1 KG
W 25 cm - H 40 cm - D 35 cm

AP0906-1-SCK

E14 1 x MAX 40W 2 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 35 cm

AP0906-2-CA

E14 2 x MAX 40W 2 KG
W 50 cm - H 40 cm - D 35 cm

AP0906-3-SC

E14 3 x MAX 40W 3 KG

W 50 cm - H 75 cm - D 30 cm

AP0909-3+2-C

E14 5 x MAX 40W 4 KG
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0906-3-SCA-MC

E14 3 x MAX 40W 4,5 KG
Ø 60 cm - H 40 cm - R 10 cm

PL0909-5-K-MC

E14 5 x MAX 40W 4,5 KG
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0909-5-D-MC

E14 5 x MAX 40W 6 KG

Ø 70 cm - H 55 cm  - R 10 cm

PL0906-6-SCK-MG

E14 6 x MAX 40W 6 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0906-5-SCK

E14 5 x MAX 40W 8 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0906-6-CRK

E14 6 x MAX 40W 9 KG

Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0909-8-S

E14 8 x MAX 40W 12 KG
Ø 120 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0906-12-C

E14 12 x MAX 40W 21 KG

Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0906-5-CK-MG

E14 5 x MAX 40W 7 KG

Ø 110 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 14 cm

L0906-10-CK

E14 10 x MAX 40W 20 KG
Ø 100 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm

D0909-8+4-CQ

E14 12 x MAX 40W 22 KG



123122

L0170-6-CKRZ
Ø 75 cm - H 80 cm
E14 6 x MAX 60W

CKRZ

FE
N

IX
 -

 1
7

0

S0170-6-CK
Ø 75 cm - H 115 cm

E14 6 x MAX 60W
CK

FE
N

IX
 -

 1
7

0

Fenix



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Fenix
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

125124

L0170-6-CRK
Ø 75 cm - H 80 cm
E14 6 x MAX 60W

FE
N

IX
 -

 1
7

0
CRK

Clear / Cristallo
Rose / Rosa
Gold / Oro

Clear / Cristallo 
Gold / Oro
Rose / Rosa
Vitreous paste / Pasta vitrea

Clear / Cristallo 
Ruby / Rubino

Clear / Cristallo
Gold / Oro

White Silk / Seta
Gold / OroSCK

CRK

CU

CKRZCK

W 25 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0170-1-CK

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 35 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0170-2-CK

E14 2 x MAX 60W 2 KG
Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0170-3-CK-MC

E14 3 x MAX 60W 5 KG
Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0170-5-SCK-MC

E14 5 x MAX 60W 6 KG

Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0170-5-CU-MG

E14 5 x MAX 60W 7 KG
Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0170-6-CKRZ

E14 6 x MAX 60W 12 KG
Ø 95 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0170-8-CK

E14 8 x MAX 60W 16 KG
Ø 75 cm - H 115 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0170-6-CK

E14 6 x MAX 60W 9 KG



126 127

L0086-5-AK-MC
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm
E14 5 x MAX 40W
   7 KG

AK

PL0086-6-C
Ø 100 cm - H 60 cm - R 12 cm

E14 6 x MAX 40W
12 KG

C
G

O
LD

EN
 C

EN
TU

RY
 -

 0
8

6

Golden 
Century 86

G
O

LD
EN

 C
EN

TU
RY

 -
 0

8
6
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G
O

LD
EN

 C
EN

TU
RY

 -
 0

8
6

CK
L0086-8-CK
Ø 100 cm - H 90 cm
E14 8 x MAX 40W

G
O

LD
EN

 C
EN

TU
RY

 -
 0

8
6

CK
L0086-6-CK

Ø 80 cm - H 80 cm
E14 6 x MAX 40W



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Golden Century 86
Technical data

Colors

General Specifications

IP20

131130

G
O

LD
EN

 C
EN

TU
RY

 -
 0

8
6

CK
AP0086-2-CK
W 100 cm - H 40 cm - D 30cm
E14 2 x MAX 40W

CA

C

AK
Amber / Ambra
Gold / Oro

CK

Clear / Cristallo
Amber / Ambra

Clear / Cristallo
Gold / Oro

Clear / Cristallo

W 25 cm - H 30 cm - D 30 cm

LA0086-CK-2

E14 1 x MAX 40W 1 KG
W 25 cm - H 40 cm - D 35 cm

AP0086-1-CK

E14 2 x MAX 40W 2 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0086-2-CK

E14 2 x MAX 40W 2 KG
Ø 60 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0086-3-CK-MC

E14 3 x MAX 40W 6 KG

Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0086-5-C-MG

E14 5 x MAX 40W 9 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0086-6-CK

E14 6 x MAX 40W 13 KG
Ø 100 cm - H 90 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0086-8-CK

E14 8 x MAX 40W 20 KG
Ø 90 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 14 cm

S0086-6-CA

E14 6 x MAX 40W 15 KG



133132

L0087-5-S-MG
Ø 65 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm
E14 5 x MAX 60W
   9 KG

S

G
O

LD
EN

 C
EN

TU
RY

 -
 0

8
7

C CK
Clear / Cristallo
Gold / Oro

Clear / Cristallo

K
Gold / Oro

S
White Silk / Seta

Golden 
Century 87 R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Golden Century 87
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

W 20 cm - H 40 cm - D 35 cm

AP0087-1-K

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 35 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0087-2-K

E14 2 x MAX 60W 2 KG
Ø 55 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0087-5-C-MC

E14 5 x MAX 60W 6 KG
Ø 75 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0087-6-CK

E14 6 x MAX 60W 13 KG



V-Star
R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

V-Star
Technical data

Colors

R

Ø

H

C

General Specifi cations

IP20

135134

L0340-5-CRK-MG
Ø 70 cm - H 70 cm
E14 5 x MAX 40W

CRK

V-
ST

A
R 

- 
3

4
0

Clear / Cristallo

C

Clear / Cristallo
Gold / Oro

Clear / Cristallo
Rose / Rosa
Gold / OroCK CRK

Ø 20 cm - H 35 cm

LA0340-CRK

E14 1 x MAX 40W 1 KG
W 25 cm - H 40 cm - D 40 cm

AP0340-1-C

E14 1 x MAX 40W 2 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm

AP0340-2-CRK

E14 2 x MAX 40W 2 KG
Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0340-5-CK-MG

E14 5 x MAX 40W 7 KG

Ø 70 cm - H 70 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0340-5-CRK-MG

E14 5 x MAX 40W 7 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0340-6-CRK

E14 6 x MAX 40W 8 KG



137136

L0402-6-CRZ-MB
Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

CRZCRZCRZCRZCRZCRZ

G
A

LL
IA

N
O

 -
 4

0
2

G
A

LL
IA

N
O

 -
 4

0
2

Galliano



138 139

L0402-6-CRZ-MB

L0402-6-CAK-MB

L0402-6-KS-MB

Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

G
A

LL
IA

N
O

 -
 4

0
2

CRZCRZCRZCRZCRZCRZ

CAK

KS

L0402-6-KB-MB

L0402-6-K-MB

L0402-6-CMK-MB

Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

CMK

K

G
A

LL
IA

N
O

 -
 4

0
2

KB



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Galliano
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

140 141

L0402-6-D2CK-MB
Ø 40 cm - H 60 cm
G9 6 x MAX 25W

D2CK

D2CK

Gold / Oro
Blue / Blu

Clear / Cristallo 
Gold / OroCK

K

Clear / Cristallo
Rose / Rosa
Vitreous paste / Pasta vitrea

Clear / Cristallo
Amber / Ambra
Gold / Oro

Gold / Oro
White Silk / Seta

Clear / Cristallo
Amethyst / Amestista
Gold / Oro

Gold / Oro

CMK

CAK CRZCRZCRZCRZCRZCRZ

KS

KB

Dark gray / Grigio scuro
Clear / Cristallo 
Gold / Oro

G
A

LL
IA

N
O

 -
 4

0
2

Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0402-6-CK-MB

G9 6 x MAX 25W 5 KG
Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0402-6-KB-MB

G9 6 x MAX 25W 5 KG
Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0402-6-CAK-MB L0402-6-CMK-MB

G9 6 x MAX 25W G9 6 x MAX 25W5 KG 5 KG

Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0402-6-CRZ-MB

G9 6 x MAX 25W 5 KG
Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm Ø 40 cm - H 60 cm - C 30 cm - R 10 cm

L0402-6-K-MB L0402-6-KS-MB L0402-6-D2CK-MB

G9 6 x MAX 25W G9 6 x MAX 25W G9 6 x MAX 25W5 KG 5 KG 5 KG



143142

Giudecca
SR0898-12+6-C
Ø 140 cm
H 195 cm
C 30 cm
R 12 cm

E14 18 x MAX 40W 
60 kg
Clear / Cristallo

IP20
C

APRE0898-3+2+C
W 70 cm
H 65 cm
D 42 cm

E14 5 x MAX 40W
9 kg
Clear / Cristallo

IP20
C



Toffee
TO

FF
EE

 -
 7

2
7

145144

CPZ
SRM0727-10-CPZ
Ø 100 cm - H 100 cm
E14 10 x MAX 60W

APR0727-3-CPZ
Ø 50 cm - H 60 cm - D 40 cm

E14 3 x MAX 60W

TO
FF

EE
 -

 7
2

7

CPZ



147146

AP0727-3+2-CPZ
Ø 40 cm - H 80 cm - D 30 cm
E14 5 x MAX 60W

TO
FF

EE
 -

 7
2

7
CPZ

SM0727-8-CPZ
Ø 100 cm - H 90 cm

E14 8 x MAX 60W

TO
FF

EE
 -

 7
2

7

CPZ



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Toffee
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

148 149

Gold / Oro

K
Clear / Cristallo
Polychrome / Policromo
Vitreous paste / Pasta vitreaCPZ

W 40 cm - H 60 cm - D 25 cm
E14 2 x MAX 60W 2 KG

W 25 cm - H 60 cm - D 30 cm

AP0727-1-CPZ

E14 1 x MAX 60W 2 KG
W 40 cm - H 60 cm - D 25 cm

AP0727-2-CPZ

E14 2 x MAX 60W 2 KG
W 40 cm - H 60 cm - D 25 cm

APR0727-2-CPZ

E14 2 x MAX 60W 3 KG
W 50 cm - H 60 cm - D 40 cm

APR0727-3-CPZ

E14 3 x MAX 60W 4 KG

W 40 cm - H 80 cm - D 30 cm

AP0727-3+2-CPZ

E14 5 x MAX 60W 4 KG
W 50 cm - H 95 cm - D 35 cm

APR0727-3+2-CPZ

E14 5 x MAX 60W 8 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 55 cm - R 12 cm

SM0727-6-CPZ

E14 6 x MAX 60W 12 KG
Ø 80 cm - H 80 cm - C 55 cm - R 12 cm

SRM0727-6-CPZ

E14 6 x MAX 60W 16 KG

Ø 100 cm - H 90 cm - C 55 cm - R 12 cm

SM0727-8-CPZ

E14 8 x MAX 60W 18 KG
Ø 100 cm - H 90 cm - C 55 cm - R 12 cm

SRM0727-8-CPZ

AP0727-2-CK

E14 8 x MAX 60W 19 KG
Ø 100 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 14 cm

Ø 100 cm - H 90 cm - C 55 cm - R 12 cm

SRM0727-10-CPZ

SM0727-8-CK

E14 10 x MAX 60W

E14 8 x MAX 60W

20 KG

18 KG

Ø 120 cm - H 95 cm - C 55 cm - R 14 cm

Ø 120 cm - H 95 cm - C 55 cm - R 14 cm

SM0727-12-CPZ

SM0727-12-CK

E14 12 x MAX 60W

E14 12 x MAX 60W

23 KG

23 KG
Ø 110 cm - H 115 cm - C 55 cm - R 14 cm

SRM0727-12-CPZ

E14 12 x MAX 60W 34 KG



Caesar

150 151

R0001-6-CA
Ø 90 cm - H 100 cm
E14 6 x MAX 60W

CA

C
A

ES
A

R 
- 

R0
0

0
1

C
A

ES
A

R 
- 

R0
0

0
1
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C
A

ES
A

R 
- 

R0
0

0
1

R0001-6-CK-MC-1
Ø 70 cm - H 75 cm
E14 6 x MAX 60W

CK

C
A

ES
A

R 
- 

R0
0

0
1

CK
APR0001-3-CK

W 50 cm - H 40 cm - D 35 cm
E14 3 x MAX 60W



R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Caesar
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

Clear / Cristallo
Gold / Oro
Vitreous paste / Pasta vitrea

Clear / Cristallo
Amber / Ambra

Gold / Oro

Clear / Cristallo
Gold / Oro

155154

C
R0001-12-C
Ø 120 cm - H 135 cm
E14 12 x MAX 60W

C
A

ES
A

R 
- 

R0
0

0
1

CACK

K

CKZCKZCKZCKZCKZCKZ

C
Clear / Cristallo 

Ø 90 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 12 cm Ø 120 cm - H 135 cm - C 55 cm - R 14 cm

R0001-6-K R0001-12-C

E14 6 x MAX 60W E14 12 x MAX 60W15 KG 37 KG

W 50 cm - H 40 cm - D 35 cm

APR0001-3-CK

E14 3 x MAX 60W 4 KG
Ø 55 cm - H 80 cm

FR0001-5-K

E14 5 x MAX 60W 6 KG
Ø 60 cm - H 180 cm

PR0001-5-K

E14 5 x MAX 60W 10 KG

Ø 90 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 12 cm

R0001-6-CA

E14 6 x MAX 60W 15 KG

Ø 70 cm - H 75 cm - C 55 cm - R 10 cm

R0001-6-CK-MC-1

E14 6 x MAX 60W 14 KG

Ø 90 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 12 cm

R0001-6-CKZ

E14 6 x MAX 60W 15 KG



Regale

156 157

SRE0113-8+8-K
Ø 145 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 14 cm
E14 16 x MAX 60W
   52 KG

K

RE
G

A
LE

 -
 1

1
3

RE
G

A
LE

 -
 1

1
3



159158

SR0113-10-CK
Ø 110 cm - H 90 cm - C 55 cm - R 14 cm
E14 10 x MAX 60W
   30 KG

CK
RE

G
A

LE
 -

 1
1

3
APR0113-1-CK

W 25 cm - H 40 cm - D 35 cm
E14 1 x MAX 60W

14 KG

CK

RE
G

A
LE

 -
 1

1
3



R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Regale
Technical data

Colors

R

Ø

H

C

General Specifi cations

IP20

161160

RE
G

A
LE

 -
 1

1
3

Ø 70 cm - H 190 cm
E14 5 x MAX 60W

PR0113-5-CK
CK

Clear / Cristallo
Gold / Oro

Gold / Oro

CK K

Ø 110 cm - H 90 cm - C 55 cm - R 12 cm

SR0113-8-CK

E14 8 x MAX 60W 24 KG

W 25 cm - H 40 cm - D 35 cm

APR0113-1-CK

E14 1 x MAX 60W 3 KG
W 40 cm - H 40 cm - D 30 cm

APR0113-2-CK

E14 2 x MAX 60W 5 KG

W 50 cm - H 40 cm - D 35 cm

APR0113-3-CK

E14 3 x MAX 60W 7 KG

Ø 55 cm - H 80 cm

FR0113-3-CK

E14 3 x MAX 60W 7 KG
Ø 70 cm - H 190 cm

PR0113-5-CK

E14 5 x MAX 60W 12 KG

Ø 110 cm - H 85 cm - C 55 cm - R 12 cm

SR0113-6-CK

E14 6 x MAX 60W 17 KG
Ø 130 cm - H 100 cm - C 55 cm - R 14 cm

SR0113-12-K

E14 12 x MAX 60W 38 KG



Sherazade
SH

ER
A

Z
A

D
E 

- 
7

3
7

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Sherazade
Technical data

Colors

R

Ø

H

C

General Specifi cations

IP20

Clear / Cristallo 
Gold / OroCK

162 163

R0737-12-CK
Ø 145 cm - H 120 cm 
E14 12 x MAX 60W

CK

W 60 cm - H 50 cm - D 40 cm

APR0737-3-CK

E14 3 x MAX 60W 4 KG
W 55 cm - H 85 cm - D 40 cm

APR0737-3+2-CK

E14 5 x MAX 60W 8 KG
Ø 55 cm - H 80 cm

FR0737-3+1-CK

E14 4 x MAX 60W 6 KG

R0737-12-CK

E14 12 x MAX 60W 50 KG
Ø 145 cm - H 120 cm - C 55 cm - R 14 cm



Kia Ora
KI

A
 O

RA
 -

 7
2

5

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Kia Ora
Technical data

Colors

R

Ø

H

C

General Specifi cations

IP20

Clear / Cristallo 
Ruby / Rubino
Polychrome / Policromo
Vitreous paste / Pasta vitrea

CUPZ

165164

RE0725-6+3+3-CUPZ
Ø 100 cm - H 115 cm
E14 12 x MAX 60W

CUPZ

Ø 55 cm - H 80 cm

FR0725-3-CUPZ

E14 3 x MAX 60W 5 KG
Ø 60 cm - H 180 cm

P0725-5-CUPZ

E14 5 x MAX 60W 10 KG
W 45 cm - H 50 cm - D 30 cm

APR0725-2-CUPZ

E14 2 x MAX 60W 4 KG
Ø 100 cm - H 115 cm - C 55 cm - R 12 cm

RE0725-6+3+3-CUPZ

E14 12 x MAX 60W 30 KG



Nabucco
N

A
BU

C
C

O
 -

 7
3

9

166 167

R0739-16+8+8-CKWZ
Ø 160 cm - H 200 cm
E14 32 x MAX 40W

CKWZCKWZCKWZCKWZCKWZCKWZ



R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

P Depth / Profondità

L Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Nabucco
Technical data

Colors

R

Ø

H

C

General Specifi cations

IP20

169168

N
A

BU
C

C
O

 -
 7

3
9

R0739-6-CKWZ
Ø 100 cm - H 110 cm
E14  6 x MAX 60W 

CKWZCKWZCKWZCKWZCKWZCKWZ

Clear / Cristallo
Gold / Oro
White / Bianco
Vitreous paste / Pasta vitrea

CKWZCKWZCKWZCKWZCKWZCKWZ

Ø 80 cm - H 200 cm

PR0739-6+3-CKWZ

E14 9 x MAX 60W 15 KG
W 50 cm - H 70 cm - D 35 cm

APR0739-3+2-CKWZ

E14 5 x MAX 60W 8 KG
Ø 100 cm - H 110 cm - C 55 cm - R 12 cm

R0739-6-CKWZ

E14 6 x MAX 60W 22 KG
Ø 160 cm - H 200 cm - C 55 cm - R 14 cm

R0739-16+8+8-CKWZ

E14 32 x MAX 40W 150 KG
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RB0746-10-CK
W 160 cm 
H 175 cm 
D 120 cm 
C 55 cm 
R 14 cm

E14 10 x MAX 60 W
50 kg
Clear / Cristallo 
Gold / Oro

Villa Borghese
IP20

CK

RB0746-8-C
W 140 cm 
H 110 cm 
D 100 cm 
C 55 cm 
R 14 cm

E14 8 x MAX 60 W
20 kg
Clear / Cristallo 

IP20
C



Villa Medici
R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Villa Medici
Technical data

Colors

R

Ø

H

C

General Specifi cations

IP20

Clear / Cristallo 
Gold / OroCK

Clear / Cristallo 

173172

V
IL

LA
 M

ED
IC

I -
 7

3
8

RB0738-12+6-CK
W 180 cm - H 135 cm - D 125 cm
E14 18 x MAX 60W 

CK

C

W 45 cm - H 85 cm - D 30 cm W 160 cm - H 110 cm - D 110 cm - C 55 cm - R 14 cm

APR0738-2+1-C RB0738-10-C

E14 3 x MAX 60W E14 10 x MAX 60W6 KG 35 KG
W 50 cm - H 90 cm - D 40 cm W 180 cm - H 135 cm - D 125 cm - C 55 cm - R 14 cm

APR0738-3+2-CK RB0738-12+6-CK

E14 5 x MAX 60W E14 18 x MAX 60W9 KG 50 KG
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SE0251-6+3-CKRZ
Ø 95 cm
H 120 cm
C 30 cm
R 14 cm

E14 9 x MAX 40W
25 kg
Clear / Cristallo
Gold / Oro
Rose / Rosa
Vitreous paste / Pasta vitrea

Rosae Rosarum
IP20

CKRZ

Ø 95 cm
H 120 cm
C 30 cm
R 14 cm

E14 9 x MAX 40W
25 kg
Amethyst / Ametista
Green / Verde
Rose / Rosa
Vitreous paste / Pasta vitrea

IP20
M2
GRZ

SE0251-6+3-M2GRZ-1
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S0271-6-CPZ
Ø 95 cm
H 110 cm
C 30 cm
R 14 cm

E14 9 x MAX 40W
18 kg
Clear / Cristallo
Polychrome / Policromo
Vitreous paste / Pasta vitrea

Girasole
IP20

CPZ

G
IR

A
SO

LE
 -

 2
7

1



CKRZ
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IR
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 -
 2

6
7

Iris
L0267-6-CKWZ
Ø 90 cm - H 75 cm
E14 6 x MAX 40W

CKWZ

S0267-6-CKRZ
Ø 90 cm - H 100 cm
E14 6 x MAX 40W

IR
IS

 -
 2

6
7
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R

Ø

H

C

R Ceiling cup / Rosone

C Chain / Catena

H Height / Altezza

Ø Diameter / Diametro

D Depth / Profondità

W Width / Larghezza

Bulb / Lampadina

Weight / Peso

Insulation class / Classe isolamento

Iris
Technical data

Colors

General Specifi cations

IP20

Clear / Cristallo
Gold / Oro
Rose / Rosa
Vitreous paste / Pasta vitrea

Clear / Cristallo
Gold / Oro
White / Bianco
Vitreous paste / Pasta vitrea

Clear / Cristallo
Amber / Ambra
Yellow / Giallo
Vitreous paste / Pasta vitrea

CKRZ

CKWZ

IR
IS

 -
 2

6
7

PL0267-8-CAYZ
Ø 95 cm - H 65 cm
E14 8 x MAX 40W 

CAYZCAYZCAYZCAYZCAYZCAYZ

180

CAYZCAYZCAYZCAYZCAYZCAYZ

Ø 90 cm - H 75 cm - C 30 cm - R 12 cm

L0267-6-CKWZ

E14 6 x MAX 40W 13 KG
Ø 90 cm - H 100 cm - C 30 cm - R 14 cm

S0267-6-CKRZ

E14 6 x MAX 40W 16 KG
Ø 95 cm - H 65 cm

PL0267-8-CAYZ

E14 8 x MAX 40W 23 KG



IP

Symbols / Simbologia

Energy Label / Etichetta Energetica

While maintaining the basic characteristic of the product, MULTIFORME S.A.S reserves the right to make modifi cation at any time with the sole aim of improvement.
Ferme restando le caratteristiche basilari del prodotto, MULTIFORME S.A.S si riserva di apportare modifi che in ogni momento al solo scopo migliorativo.

MB

MC

MG

ML

MN

BABY
extra extra small

MICRO
extra small

MIGNON
small

LARGE
large

MAGNUM
extra large

Size / Dimensioni

Legenda for sizes different from standard.
Legenda formati differenti dallo standard.XXXXX-X-XX

The “CE“ mark required by the European Community with the 
93/98/CEE directive states that the luminaire complies with the 
European technical requirements.
La marcatura “CE“ voluta dalla Comunità Europea con direttiva 
93/98/CEE attesta la conformità dell’apparecchio ai requisiti 
richiesti delle norme tecniche.

Degree of protection provided against intrusion (body parts 
such as hands and fi ngers), dust, accidental contact, and water 
by mechanical casings and electrical enclosures.
The enclosure of this luminaire IP20 is protected against solid 
objects up to than 12 mm, no special protection provided 
against penetration of water. 
Livello di protezione dal contatto con il corpo umano o con 
oggetti (prima cifra del codice), e la protezione dal contatto 
con l’acqua.
Apparecchi IP20  sono dotati di involucro protetto dalla  
penetrazione di corpi solidi superiori a 12 mm e non protetto 
dalla penetrazione di liquidi. 

Luminaire in which protection against electric shock does not 
rely on basic insulation only, but which are provided for the 
connection of accessible conductive parts to protective 
conductor in the fi xed wiring of the installation.
Apparecchio nel quale la protezione contro la scossa 
elettrica si basa oltre che dall’isolamento principale anche 
dalla connessione delle parti conduttrici accessibili ad un 
conduttore di protezione dell’impianto elettrico fi sso.

The protection against electrical shocks of this luminaire is 
archieved by simple insulation and some other devices such 
as double insulation or reinforced insulation. There is no earth 
cable provided.
Apparecchio dotato di protezione contro la scossa elettrica 
basata sull’isolamento fondamentale e su misure supplementari 
quali il doppio isolamento rinforzato.
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